Общество с ограниченной ответственностью «Бизон»
 ИНН 7733123456, КПП 773301001, ОКПО 548965789

ПРИКАЗ № 14-к
о снятии дисциплинарного взыскания с Ю.В. Сомова

	г. Москва
	15.09.2017

В связи с повышением уровня трудовой дисциплины Ю.В. Сомова, выразившимся в добросовестном выполнении трудовых обязанностей и повышении его профессионального уровня,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Досрочно снять с Ю.В. Сомова дисциплинарное взыскание в виде выговора, наложенное приказом от 26.06.2017 № 7-к.
2. Начальнику отдела кадрового учета С.О. Морозовой ознакомить с настоящим приказом Ю.В. Сомова под подпись.

Основание: служебная записка начальника транспортного цеха Киргизова В.Л. от 14.09.2017 № 20.

	Генеральный директор

	К.Р. Панин

	С приказом
ознакомлен(а):

	Ю.В. Сомов

	15.09.2017